
ZARZĄDZENIE NR 35/2017
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 14 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2017r.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz.U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948, z 2017r. poz. 730, poz. 935) oraz art.257 pkt 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (jednolity tekst Dz.U. z 2016r. poz.1870, poz. 1984, poz. 2260, 
z 2017r. poz.191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/132/2016 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 19 grudnia 2016r. w sprawie 
budżetu na 2017r zmienionej Zarządzeniem Nr 4/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 17 stycznia 2017r., 
Zarządzeniem Nr 5/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 31 stycznia 2017r., Zarządzeniem Nr 7/2017 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 23 lutego 2017r., Uchwałą Nr XXVII/147/2017 Rady Gminy w Jeziorach 
Wielkich z dnia 20 marca 2017r., Uchwałą Nr XXVIII/153/2017 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 
24 kwietnia 2017r., Zarządzeniem Nr 13/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 25 kwietnia 2017r., 
Zarządzeniem Nr 14/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 12 maja 2017r., Uchwałą Nr XXIX/159/2017 
Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 26 czerwca 2017r., Zarządzeniem Nr 28/2017 Wójta Gminy Jeziora 
Wielkie z dnia 28 czerwca 2017r, Zarządzeniem Nr 33/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 13 lipca 
2017r. oraz Zarządzeniem Nr 34/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 24 lipca 2017r.,  wprowadza się 
następujące zmiany:

1. § 2 ust.1  otrzymuje brzmienie:"§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2017 rok 
w wysokości 19.945.445,44 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 17.712.738,44 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.232.707,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr  1."

2. § 4 otrzymuje brzmienie: " § 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólna w wysokości 75.203,00 zł,

2) celową w wysokości 55.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Wojt Gminy Jeziora Wielkie

Zbysław Woźniakowski

Id: AF1A662B-BDA5-4373-A2C9-4E16E6158E6A. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków na 2017r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 35/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 14 sierpnia 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 000,002 129 026,05 2 135 026,05

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 14 000,008 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 6 000,00 14 000,00

758 Różne rozliczenia - 6 000,00136 203,00 130 203,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 6 000,00 130 203,00136 203,00

4810 Rezerwy 136 203,00 - 6 000,00 130 203,00

801 Oświata i wychowanie 0,005 146 448,49 5 146 448,49

80101 Szkoły podstawowe 0,00 3 075 697,373 075 697,37

4300 Zakup usług pozostałych 32 157,00 - 50,00 32 107,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00 50,00 650,00

19 945 445,44 19 945 445,440,00Razem:

Id: AF1A662B-BDA5-4373-A2C9-4E16E6158E6A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększono plan wydatków na promocję gminy z rezerwy budżetowej na 2017r.

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Zbysław Woźniakowski

Id: AF1A662B-BDA5-4373-A2C9-4E16E6158E6A. Podpisany Strona 1




